2025年６月26日

各 位

会 社 名 ウ シ オ 電 機 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 朝日 崇文

（コード番号 6925 東証プライム）

問 合 せ 先 経理財務部長  伊藤 広己

（ T E L . 0 3 － 5 6 5 7 － 1 0 0 0 ）

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2026年３月期第１四半期連結会計期間（2025年４月１日～2025年６月30日）において、下

記の通り特別損失を計上する見込みとなりましたのでお知らせいたします。

記

１． セカンドライフ支援制度の拡充・特別募集

 2025年２月７日に公表いたしました「セカンドライフ支援制度の拡充・特別募集」による特別退

職一時金及び再就職支援費用等の発生により、連結決算及び個別決算において事業構造改善費用を

約21億円計上する見込みとなりました。

２． 組織運営の見直し

一部の在外連結子会社において、低利益体質からの脱却・抜本的な収益構造の改善を通じて、グ

ループ全体の利益に貢献する事業体へと変革させるため、人員削減を含む組織運営の見直しを行っ

ており、割増退職金等として、連結決算において事業構造改善費用を約10億円計上する見込みとな

りました。

３． 業績予想について

2026年３月期の連結業績予想につきましては、2025年５月13日に公表した通期連結業績予想数値

から変更はありません。

以 上